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Förslag till beslut 

Social tjänstnämnden godkänner at t  medarbetarna i  MST-projektet  inom 
Precens,  Charlotte Skawonius och Emma Ulfsdotter  på arbetst id genom-
för en resa för att  delta i  Sixth International MST Network Partner Work-
shop i  Charleston,  USA. 

 
 
 
Dag Helin 
 
 
 
   Fredrik Jurdell 
 
 
 
 

Sammanfattning 
 
Precens kommer att, i form av ett projekt bedriva konsultverksamhet för det svenska 
MST-nätverket. Konsultverksamheten, kommer organisatoriskt finnas inom ramen för 
den existerande Kometverksamheten och finansieras av avgifter. MST-Sverige kommer 
att ingå ett så kallat partnerskap med MST-Services i Charleston, South Carolina.  Pro-
jektledaren Charlotte Skawonius och den nya MST-konsulten Emma Ulfsdotter har inbju-
dits till Sixth International MST Network Partner Workshop. För att underlätta uppbygg-
naden av den svenska verksamheten är det av stort värde att delta vid workshopen.  
 
 



 

 

 

Ärendets beredning 
 
Detta tjänsteutlåtande har beretts vid Preventionscentrum Stockholm – Precens. 
 
 
Bakgrund och förvaltningens synpunkter 
 
Det Multi systemisk terapi är ett strukturerat hemmabaserat program riktat till familjer 
med barn 10-18 år, som riskerar att bli institutionsplacerade. Programmet är utvecklat i 
Charleston, South Carolina, USA.  
 
Programmet har tillämpats i Stockholm sedan 2003, först i projektform och sedan 2006 
bedrivs verksamheten reguljärt i två team, MST-Järva, som drivs av Spånga-Tensta och 
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar och MST-Syd som drivs av Enskede-Årsta-Vantör, 
Farsta och Södermalm stadsdelsförvaltningar. MST-team finns på ytterligare sju orter i 
Sverige.  
 
För att bibehålla hög kvalitet på insatsen och garantera trohet mot programmet får teamen 
handledning/konsultation varje vecka samt regelbunden påfyllnadsutbildning från MST-
services. Ett önskemål har länge varit att denna handledning och vidareutbildning ska 
kunna ske på svenska. Därför har Socialtjänstförvaltningen i Stockholm åtagit sig att tills 
vidare bygga upp en sådan svensk verksamhet och en svensk konsult har anställts.  Kon-
sultverksamheten, kallad MST-Sverige kommer organisatoriskt finnas inom ramen för 
den existerande Kometverksamheten. MST och Komet är evidensbaserade program som 
vänder sig till föräldrar, tanken är att de båda programmen ska kunna dra nytta av var-
andra och skapa gemensam kompetens. Verksamheten påbörjas 1.10.2007 i projektform 
och MST-Sverige kommer i och med detta att ingå i ett så kallat partnerskap med MST-
services i USA. Verksamheten kommer i sin helhet att finansieras genom avgifter från de 
svenska teamen. 
 
MST-services genomför 17-19 oktober en workshop i Charleston och för att underlätta 
arbetet med att gå över till svensk konsultorganisation och partnerskap är det av stor vikt 
att projektledaren och konsulten kan delta vid den årliga workshopen för MST-partners. 
Det svenska MST-nätverket bestrider kostnaderna för resan.  
 
 
Bilaga 
 
Agenda för workshopen 
 


